
V SOBOTU 8. ÚNORA 2020
SRAZ MEZI 13.00—13.30 HODIN
PŘED HOSTINCEM U ČERNÉHO VOLA

Loretánské náměstí 1 — Hradčany

STAROSTA MČ PRAHA 1 VyDá SOUHLAS k ZAHájENí PRůVODU 
MASEk, BUDOU-LI SE TyTO CHOVAT MRAVNě.

TRADIČNÍ AKLIMATIZAČNÍ ZASTÁVKY PŘI SESTUPU PRŮVODU:
→ U DVOU SLUNCŮ  Nerudova 47 → PIVNICE U HROCHA  Thunovská 10 →
→ MALOSTRANSKÁ BESEDA  Malostranské náměstí →
→ MALOSTRANSKÁ CAFFETERIA Malostranské náměstí →
→ CATERINGARDEN Malostranské náměstí   →
→ prodejna VACEK BIO-MARKET  Mostecká 3 →

VESELICE S PŘíCHODEM MASEk  
OkOLO 16. HODINy
NáMěSTí kAMPA — PROGRAM OD 15.00
ROMANO TRAJO
LOVESONG ORCHESTRA
VRAŤ SE DO HROBU

PRŮVOD MASEK A VESELICI DOPROVÁZÍ
PRAŽSKÝ POUŤOVÝ ORCHESTR
SBOR BRUNCVÍK a FIRESHOW

MASOPUSTNí ZABIjAČkA NA kAMPě 
7.—16. ÚNORA 2020
11.00—18.00 HODIN

Za pomoc při realizaci děkujeme:

 MALoSTrANSké
MASoPuSTNí VeSelí

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
SPOLEK OBČANŮ A PŘÁTEL MALÉ STRANY A HRADČAN

MĚSTSKÁ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY OBVODNÍ ŘEDITELSTVÍ PRAHA 1
SDRUŽENÍ VÝTVARNÍKŮ KARLOVA MOSTU
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PRAHA 1

pořádají a srdečně Vás zvou na


